Comune di Montagnareale

« Kaiall o
5 Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NoA P6 DEL 2 1. OF. IS

OGGETTO: Avvio azione legale nei confronti della Provincia regionale di Messina recupero
somme di cui all’atto di transazione con Arca Service srl=

Il Responsabile dell’ Area Affari Generali
PREMESSQO che con determina dirigenziale N°30 del 09/05/2014 si nomina I’Avv. Giuseppe
Genovese con sede in C/da S.Barbara Fraz. Di Montalbano Elicona (ME), in conformita al
disciplinare d’incarico che regola i rapporti tra il Comune e lo stesso legale, al fine di proporre
opposizione al ricorso per Decreto Ingiuntivo promosso dall’Arca Service srl davanti al Tribunale
Civile di Patti, con mandato a chiamare in causa il terzo (provincia regionale di Messina);
CHE con lo stesso atto si corrisponde al legale incaricato la somma ammontante a €. 4.000,00 con

imputazione dell’onere come segue:
€ 800.00 Titolo L., lunzione 1, servizio 8 .intervento 3 bilancio 2014:
€ 1.600.00 Titolo 1. funzione 1. servizio § Lintervento 3 bilancio pluriennale 2014-2016 competenza 2015
€ 1.600,00 Titolo 1. funzione 1. servizio 8 .intervente 3 bilancio plurignnale 2004-2016 competenza 204 6;

VISTA ed esaminata la deliberazione di G.M. N°46 del 03/07/2015 con la quale si approva Iatto di

transazione con ’ARCA SERVICE srl per il pagamento della somma di € 25.328.00;

CONSIDERATO, pertanto, avviare azione legale nei confronti della Provincia Regionale di

Messina al [ine di ottenere le somme erogate, a seguito della transazione, all’ARCA SERVICE srl;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA

I) Di avviare, per i motivi sopra esposti, azione legale nei confronti della provincia Regionale di Messina
volta al recupero delle somme indicate nell’atto di transazione con Arca Service srl, approvato con
dclibera di G.M. N°46 del 03/07/2015, confermando per la rappresentanza e difesa del Comune I’Avv.
Giuseppe Genovese con Studio in Barcellona PG, Via Carducei,76, in conformita al disciplinare
d’incarico di cui alla determina dirigenziale N°30 del 09/05/2014;

2) Di confermare il compenso indicato nella determina dirigenziale N°30 del 09/05/2014;

3) di date atto che la spesa rispetta quanto previsto dall'art 163 comma 2 del D -Lgs n. 267/2000.

ri generali

Il Responss: sile dell’ ﬂfﬂcm ﬁmﬂ""x’?,‘ NI I{upnm abie dell’ Afes
(Anonglle-£ ‘~|H “"‘n 1 fw.n,a:] acky Dott | [y na Sidoti
VREA ECONOMICO - Hnwmu " > :-' =
LT W pagrere o nle di re it }-‘\..‘_ﬂ,. *,
geriura  Gaaniaria - come Ldﬂk"‘
Qfﬂ R '-.%H. LRI
Vi Vittorio Emannele. snc - 98060 MONTAGNAREALE - B 0941-315252 - w 09401-315235- C 1 86000270834 -

c-mail; urpdcomuncdimon lagnarcale.it




